
ПРОГРАММА
МЕРОПРИЯТИЙ

9.05 - 12.05



9 МАЯ

*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Пляж

Площадь перед замком

Пляж

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Дискобар

Пляж

Площадь перед замком

Пляж

Сбор у замка

Сцена замка

Ресторан Normandie

Пляж

Площадь перед замком

Пляж 

Снек-бар Marinie

Беседка для дартса

Игровая терраса

09:45

16:00

16:00

10:00

17:00

18:00

10:30

19:30

20:00

21:00

22:00

10:30

11:00

11:00

11:30

12:30

13:00

12:00

13:00/14:50

15:00

15:00

15:00

15:00

РАДИО «ПОБЕДЫ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 
 

ПОЛЕВАЯ КУХНЯ 
• СОЛДАТСКАЯ КАША
• ТЕМАТИЧЕСКИЕ ФОТОЗОНЫ
• ФРОНТОВЫЕ ИСТОРИИ
• АНИМАЦИОННЫЕ ИГРЫ
 
 

ЛАЗЕРТАГ 8+/13+/18+
 

ПРЯМАЯ ТРАНСЛЯЦИЯ ПАРАДА ПОБЕДЫ 
С КРАСНОЙ ПЛОЩАДИ  

АКТИВНЫЕ ИГРЫ ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ
 

РАДИО «ПОБЕДЫ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 0+

 

«ЗАРЯДКА ПОБЕДЫ»  
УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ
 

«НА ПРИВАЛЕ» МИНИ-ДИСКО 4+
 
 

«ПОБЕДНЫЙ МАЙ»
ВЫСТУПЛЕНИЕ ГОСТЕЙ ОТЕЛЯ С 
ТЕМАТИЧЕСКИМИ НОМЕРАМИ 
 
 

«МЫ ПОМНИМ, МЫ ГОРДИМСЯ!»
ВЕЧЕРНЯЯ ПРОГРАММА С УЧАСТИЕМ 
АНИМАЦИОННОЙ КОМАНДЫ И 
ПРИГЛАШЕННЫХ АРТИСТОВ 8+ 
 
 

«СПОЕМ, ТОВАРИЩИ»
КАРАОКЕ-ВЕЧЕР 18+
 
 

«ЗАРЯДКА ПОБЕДЫ»  
УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ
 

ПОДГОТОВКА К ПРАЗДНИЧНОМУ 
ПАРАДУ ПОБЕДЫ.
РАЗДАЧА ШАРОВ, ГЕОРГИЕВСКИХ ЛЕНТ, 
АКВАГРИМ 
 

БОЧЧЕ 8+/13+/18+ 

«БЕССМЕРТНЫЙ ПОЛК»
 

«ЦВЕТУЩИЙ МАЙ» 
ВЫСТУПЛЕНИЕ ПРИГЛАШЕННЫХ АРТИСТОВ 
 

«КАТЮША» 
ПРАЗДНИЧНЫЙ ФЛЕШМОБ 
 

СТРЕЛЬБА ИЗ ЛУКА 18+ 

РАДИО «ПОБЕДЫ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

 

ТУРНИР ПО ПЛЯЖНОМУ БОУЛИНГУ 
4+/8+/13+/18+
 

«ПЕРВЫМ ДЕЛОМ - САМОЛЕТЫ»
МАСТЕР-КЛАСС ПО АВИАМОДЕЛИРОВАНИЮ 
8+/13+
 

«СНАЙПЕР» ТУРНИР ПО ДАРТСУ 8+
 

«ЗНАЙ НАШИХ!»
ТУРНИР ПО АЭРОХОККЕЮ 8+/13+/18+

 



10 МАЯ

*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Игровая терраса

Беседка для дартса

Игровая терраса

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Пляж

Пляж

Кулинарная студия

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Сцена замка

Площадь перед замком

Арт-студия

Сцена замка

Пляж

Площадь перед замком

Сбор у замка

Пляж

Кулинарная студия

Площадь перед замком

Пляж

Площадь перед замком

Кулинарная студия

Арт-студия

Пляж

Площадь перед замком

Пляж

Кулинарная студия

Арт-студия

15:00

15:00

16:00

16:00

10:30

10:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

19:30

19:45

20:00

20:30

10:30

11:00

11:00

11:00

11:00

12:00

12:00

12:45

13:00

11:00

11:00

13:00/14:50

15:00

15:00

15:00

МАСТЕР-ИГРЫ 13+/18+
 
 

ТУРНИР АЭРОХОККЕЮ 8+/13+/18+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 8+ 

ТУРНИР ПО БИЛЬЯРДУ 18+

 

УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 

РАДИО «ДОВИЛЬ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

ЛАЗЕРТАГ 8+/13+/18+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 18+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 
 

«ГЕРОЙ НАЦИИ» ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ 4+
 
 

«СЕРЬЕЗНАЯ ИСТОРИЯ» ДЕТСКАЯ ПРОГРАММА  8+ 
 
 

МАФИЯ 8+
 
 

«ПАРАД АЛЛЕ!» ВЕЧЕРНЯЯ ШОУ ПРОГРАММА 
С УЧАСТИЕМ ПРИГЛАШЕННЫХ АРТИСТОВ 
И КОМАНДЫ АНИМАЦИИ 18+
 
 

УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 

МАСТЕР-ИГРЫ 4+/8+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 18+
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 4+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+ 
 

СТРЕЛЬБА ИЗ ЛУКА 18+ 
 

КЛУБНЫЕ ТАНЦЫ 4+/8+/13+/18+
 
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+
 
 

«ИГРУШКИ ИЗ ФЕТРА» 
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+/13+
 
 

ИГРЫ НА ПЕСКЕ 4+/8+
 

РАДИО «ДОВИЛЬ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

 
АКТИВНЫЕ ИГРЫ 4+/8+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+
 

«СОЗДАНИЕ ТВЕРДЫХ ДУХОВ»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+/18+

 



*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Игровая терраса

Беседка для дартса

Игровая терраса

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Пляж

Пляж

Кулинарная студия

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Сцена замка

Площадь перед замком

Арт-студия

Сцена замка

Пляж

Площадь перед замком

Сбор у замка

Пляж

Кулинарная студия

Площадь перед замком

Пляж

Кулинарная студия

Арт-студия

Пляж

Площадь перед замком

Пляж

Кулинарная студия

Арт-студия

15:00

15:00

16:00

16:00

10:30

10:00

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

19:30

19:45

20:00

20:30

10:30

11:00

11:00

11:00

11:00

12:00

12:00

13:00

11:00

11:00

13:00/14:50

15:00

15:00

15:00

МАСТЕР-ИГРЫ 13+/18+
 
 

ТУРНИР АЭРОХОККЕЮ 8+/13+/18+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 8+ 

ТУРНИР ПО БИЛЬЯРДУ 18+

 

УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 

РАДИО «ДОВИЛЬ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

ЛАЗЕРТАГ 8+/13+/18+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 18+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 
 

«ГЕРОЙ НАЦИИ» ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ 4+
 
 

«СЕРЬЕЗНАЯ ИСТОРИЯ» ДЕТСКАЯ ПРОГРАММА  8+ 
 
 

МАФИЯ 8+
 
 

«ПАРАД АЛЛЕ!» ВЕЧЕРНЯЯ ШОУ ПРОГРАММА 
С УЧАСТИЕМ ПРИГЛАШЕННЫХ АРТИСТОВ 
И КОМАНДЫ АНИМАЦИИ 18+
 
 

УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 

МАСТЕР-ИГРЫ 4+/8+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 18+
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 4+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+ 
 

СТРЕЛЬБА ИЗ ЛУКА 18+ 
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+
 
 

«СВЕЧИ ИЗ ВОЩИНЫ»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+
 
 

ИГРЫ НА ПЕСКЕ 4+/8+
 

РАДИО «ДОВИЛЬ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

 
АКТИВНЫЕ ИГРЫ 4+/8+
 

КУЛИНАРНЫЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+
 

«СОЗДАНИЕ ТВЕРДЫХ ДУХОВ»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+/18+

 

11 МАЯ



*Отель оставляет за собой право вносить изменения в расписание

Площадь перед замком

Беседка для дартса

Игровая терраса

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Пляж

Пляж

Дискобар

Площадь перед замком

Площадь перед замком

Сцена замка

Площадь перед замком

Арт-студия

Сцена замка

Пляж

Площадь перед замком

Сбор у замка

Пляж

Площадь перед замком

Пляж

Арт-студия

Пляж

Площадь перед замком

Пляж

Игровая терраса

Арт-студия

15:00

16:00

16:00

10:30

10:00

16:00

17:00

19:00-02:00

17:00

17:00

19:30

19:45

20:00

20:30

10:30

11:00

11:00

11:00

12:00

12:00

11:00

11:00

13:00/14:50

15:00

15:00

15:00

МАСТЕР-ИГРЫ 13+/18+
 
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 8+ 

ТУРНИР ПО БИЛЬЯРДУ 18+

 

УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 

РАДИО «ДОВИЛЬ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

ЛАЗЕРТАГ 8+/13+/18+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 
 

КАРАОКЕ-ВЕЧЕР  
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+
 
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 
 

«ГЕРОЙ НАЦИИ» ЦЕРЕМОНИЯ НАГРАЖДЕНИЯ 4+
 
 

«ПРИКЛЮЧЕНИЯ МОАНЫ»
ДЕТСКАЯ ПРОГРАММА   8+ 
 
 
 
МАФИЯ 8+
 
 

«ОКЕАН» 
ВЕЧЕРНЯЯ ШОУ-ПРОГРАММА С УЧАСТИЕМ 
ПРИГЛАШЕННЫХ АРТИСТОВ И КОМАНДЫ 
АНИМАЦИИ 18+
 
 

УТРЕННЯЯ ГИМНАСТИКА ДЛЯ ВСЕЙ СЕМЬИ 

МАСТЕР-ИГРЫ 4+/8+
 

ТУРНИР ПО ДАРТСУ 18+
 

ВОЛЕЙБОЛ 18+
 
 

СЕМЕЙНЫЕ ИГРЫ 4+/8+/13+/18+ 
 

СТРЕЛЬБА ИЗ ЛУКА 18+ 
 

«БОМБОЧКИ ДЛЯ ВАНН»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 8+
 
 

ИГРЫ НА ПЕСКЕ 4+/8+
 

РАДИО «ДОВИЛЬ» 
АНОНС АНИМАЦИОННЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 
 

 
АКТИВНЫЕ ИГРЫ 4+/8+
 

ТУРНИР ПО АЭРОХОККЕЮ  8+/13+/18+
 

«МЫЛОВАРЕНИЕ»
ТВОРЧЕСКИЙ МАСТЕР-КЛАСС 13+/18+

 

12 МАЯ


